Tarih boyunca hattatlar hilye yazmaktan onur
duymuşlar, hilye yazmayı şeref kabul etmişler-
dir. Hâfız Osman’dan sonra hilye yazan hattatlar
arasında en önde gelen isimler, Yedikuleli Seyyid Ab-
dullah (1081/1670-1144/1731), Mahmud Celâleddin
(ö.1245/1829) (Görsel 3), Yesârîzâde Kazasker Mus-
tafa İzzet Efendi (öl.1265/1849), Kazasker Mustafa
İzzet Efendi (1216/1801–1293/1876), Mehmed Şefik
(1235/1819-1297/1880), Mehmed Şevki (1245/1829-
1304/1887), Yahyâ Hilmi (1249/1833-1325/1907), Ha-
san Rıza (1265/1849-1338/1920), Ahmed Kâmil Akdik
(1278/1861-1360/1940) ve Hâmid Aytaç (1309/1891-
1402-1982)’tır.

Hilyeler çeşitli ölçülerde yazılmıştır. Göğüs cebi-
ne konacak ölçülerde yazılmış olduğu gibi duvarla-
ra asılmak üzere, iki metre yüksekliğinde yazılmış
olanları da vardır. Hilye ölçüleri arttıkça, kullanılan
yazılar celîleşir (irileşir). XIX.